証券コード  3372

平成 27年６月 19日

株 主 の 皆 様 へ

株 式 会 社 関 門 海

代 表 取 締 役 社 長 田 中  正

電 話 番 号 06-6578-0029(代表)

「第 27期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 27 年 6 月 8 日付にてご通知申し上げました「第 27 期定時株主総会招集ご通知」51 ページ記載の

「取締役 4 名選任の件」につきまして、候補者の略歴に一部修正すべき事項がありましたのでここにお

詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

修正前 新任取締役候補者の氏名及び略歴

修正後 新任取締役候補者の氏名及び略歴

以 上